
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 30 октября 2019 года 

№ 503-VI ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 10.07.2018  

№ 304-VI ДГ «Об утверждении 

Порядка организации  

и проведения общественных 

обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности  

в городе Сургуте» 

 

В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город 

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях уточнения 

порядка внесения изменений в Правила землепользования и застройки  

на территории города Сургута Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ  

«Об утверждении Порядка организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности в городе Сургуте» изменение, заменив в пункте 1 части 1 

статьи 7 приложения к решению слова «не менее двух и не более четырёх 

месяцев» словами «не менее одного и не более трёх месяцев». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«01» ноября 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «06» ноября 2019 г. 
 


